
JARNI MEGA AKCE!

ť

Urnové hroby a iednoh

KAMENICTVI

robv ze světlé

KL LOT]HA

sLEVoVÝ KÓD
15 % na vybraní: zboŤ,i v c-slropu.

ha1-t e ry! ! vt -l q q-b q.,-c.zJ qkse

xÓD: LoUHAl5
leštěné žuly v uvedených rozměrech*
nyní za jednotnou cenu! Pouze u nás.

SLEVOVY KUPON
NA GRlLoVAcí DEsKY zEŽULY

llozmt\r 30 x 40 cm. Llplatnitc
tt o b c lt otl n í lt o z li s t tt 1lcr. n a h i b i t r.l r'(.

(.r'lr;t jr' Pl;rttt:i Pottzc r 1i111',inr'rrr.

uRruovÝ HRoB

sVĚTLÁ
ŽulR

Nejdostupnější kvalita
za jedinečnou cenu!

Rozměry: 70 x 90 cm
70 x 100 cm
80 x 100 cm

14399,-
vč. DPH

URNoVÝ HRoB
WALNUT
GRANIT

Kvalitní Žula z Indie.

Rozměr: 70 x 90 cm
Jsme výhradní dodavatel
pro ČR. Skvělý kámen
za skvělou cenu!

^KcÉ CENA

11 900,s
23>QO,-

14500r'i
17 545,-
vč' DPH

DVOJHROB
svĚrlÁ ŽutA

190 x 200 cm

BE2t{Á
CENA

Ť Na přání zhotovíme
libovolný war i rozměr.

zAMĚŘENí obchodním
zástupcem' DOPRAVA
a MoNTÁŽ zoRRnnRt

JEDNOHROB
sVĚTtÁ ŽULA

AKCE

90 x 190 cm
90 x 200 cm

26499,-
Vč, DPH

,niÉ

ffi s2X9,-

49 500,s
59 895,-
vč DpH

^KcÉ

tl
r/
v
v
'lJ
J
Ý
rl

21gOO,8

Vlastní kvalitní výroba
Působíme po Gelé čR již 14 let
Kvalitní materiály a Genová dostupnost
Kompletní renovace starýGh hrobů
Nabízíme veškeré hřbitovní doplňky
Grilovací kameny, kuchyňské desky, stoly a další
Vyrábíme iz tvrzeného kamene , } oum*u t t Technistone \
Kamenná kůra a dekorativní kameny na zahřadu
Maloobchod i velkoobchod materiálu pro kameníky

AKCE

Zákrytové desky
za skvělé ceny!
Nechte si zaměřit na

místě.

MÁME NoVÝ E-sHoP! 

^
Využijte 15olo slevový kód
a další slevy V eshopu.

oBJEDNÁVKY BUDEME PŘlJímnr
NA MISTNIM HRBITOVE

Akce je platná v termínech na letáku,
nebo do vyprodání skladových zásob.

oToČTE
LETÁK e



ffib LffiLTF{A Nejlepší cen:l na trhur! Jedrarečn rnateriál, skvělé služby a v hradní dovozce čekají právě na Vás!
VY[JŽnjTn rtlĚt:$Ě XÉe{ftJíTHffiiWíNY - Vffie H0LNÝ VÝPmomE", sKLADU"l(Áíi4i:;'1;1-r.ii

Zástupce kamenictví najdete v uveden ch termínech vždy v obci (či městské části) na h bitově u hlavního vchodu v uvedeném časovém rozmezí. Časy jsou orientační.

PoNDĚLí
PoNDĚLí

s.2.2024
19.2.2024 UTE

RÝ
RÝ

6.2.2024
20.2.2024

Úrr čwnrer
črvnrer

sTŘEDA
sTŘEDA

7.2.2074
21.2.2024

8.2.2024
22.2.2024

sPEclÁLNí Nngíoxnl

MIROVICE
ČlMELlcE
MIBOTICE
RADOBYTCE
VARVAŽoV
oHLíK- STARE sEDLo
KOSTELEC MDVLTAVOU
zAHoŘANY
KoVÁŘoV
CHYŠKY
MILEVSI(o
SEPEKOV
BILINA
BERNATICE
SLABČlcE
HoRNÍ ZÁHoŘ
OSLOV
KVETOV

8:00 8:20
8:25 8:tl5
8:55 9:15
9:20 9:/m
9:45 10:05

t0:15 10:35
10:45 11:05
íí:10 l1:30
1 1:40 12:00
12:0512:25
'12:40 13:00
t3:10 13:'lr0
13:45 Í4:05
14:15 !4:35
'l4:40 í5:00
15:10 15:30
15:40 16:00
16:05 1625
16:35 í5:50

10:05 t0:25
l0:30 10:50
11:00 t1:20
1l:2511:45
Í1:5o í2:00
12;05 12:15
12.2312:$
12:50 13:10
13:20 13:/ilt
13:50 14;10
í4:20 14:50
14:55 í5:í5
l5:20 l5:/{l

@
CIZOVA 8:00 8:20ToPĚLEc 8:3o 8:5oNEPoDŘlcE 8:55 9:15
STARÁ DoBEV 9|2o g:30
KESTBANY 9:35 9:55

BUBOVICE
DBAHENTCE
BBEZNICE
HoŽMlTÁL PoD TŘEMŠÍNEM
STARÝ RoŽMlTÁL
TŘEBsKo
BoHUTíN
BŘEzo É HoRY
OBECNICE
enÍannurycrroo
MILIN. SLIVICE
MlLÍN
TOCHOVICE
cHMŠTlcE
ZALUŽANY

Z UL,PRIM.V.IRNKY)

JAROV-BEROUN
KoNĚPHUsY
rH'lÁŇ
suoHoMASTY-BOHEK
VSEBADICE
sKŘlPEL
HOSTOIVICE
NEUMĚTELY
LOCHOVICE
PBASKOLESY
TLUSTICE
HoŘovrcE
HVOZDEC
zAJEČoV

sKRÝŠoV U SVATÉHoJANA
PoČEPlCE
PEIROVICE
oBDĚNlcE
NECHVALICE
PRČlcE
SEDLEC
JESENICE
KosovÁ HoHA
sEDLČANY
NAlŽoVlcE
DUBLOVICE

KAHLŠTEJN
SRBSKO
TETÍN
SVJAN PODSKALOU
VRAŽ
LoDĚNlcE
LUŽcE
KOZOLUPY
MoŘlNA
HLÁSNÁ T EBÁŇ

Renovace hrob
Hrob jako nov zazlomek ceny!

Broušení, rovnání, z)aceni,st íb ení,
opaxitové desky (gravírování),

nové zákrytové desky.

8:00 8:20
8:30 8:il5
8:50 9;05
9:15 9:35
9:tl0 l0:00

í0:í0 10:30
í0:35 l0:55
11d!5 11:25
íí:30 11:50
íí:55 12:15
12:2512:45
í2:55 í325
13:35 13:55
14:00 l{:20
14:30 14:50
15:00 t5:15
'15:20 15:35

8:00 8:20
B:35 8155
9:05 9:25
9:35 9É5

10:00 10:20
10:25 í0:tl5
11:00 11:20
1í:25 t1!l5
11;50 Í2:í0
12t20 12t40
12:45 13:15
13:20 13:40
13:45 14:05

itl IXCE ,,

ŽUtovÝ sET
IMPATA

Lampaaváza
dohromady se

super slevou!

PUTIM
HEŘMAŇ
KRČ
PRoTlVÍN
MILENOVICE
CHVALETICE
MYŠENEc
ALBBECHTICE NAD VLTAVOU
cHŘEŠŤoVlcE
KTUKY
PísEK LEsNÍ HRBlToV
SEMICE
SMHKOVICE

HUDLICE
KMLÚV DVÚR
sVATÁ
ZDICE
ZEBRAK
CERHOVICE
BROUMY
KUBLOV
NoJÝ JÁcHYlVoV
NIZBOR
HÝSKoV
cHYŇAVA
ŽELEzNÁ
BEROUN

**{

3 630,-
vč. DPH

JINCE
HLuBoŠ
PlČÍN
SUCHODOL
DoBŘíŠ KosTEL
DoBŘíŠ
STARÝ KNíN
NoVÝ KNíN
KBENIÓNÁ
BOROTICE
STARÁ HUŤ
SVATÉ PoLE
VlŠŇoVÁ
DoLNíHB|T
SMOLOTELY
PEÓlcE
KLUČENlcE
KMSNÁ HoBA NAD VLTAVoU
KAMYK NAD VLTAVOU

8:00 8:20
8:25 8:il5
8:50 9:10
9:15 9:35

8:00 8:20
8:25 8:tl5
E:50 9:í0

8:00 8:20
8:30 8:50
8:55 9:15

9:15 9:95
9:tl5 10:05

10:10 10:g)
l0:45 11:05
11:10 11:30
1 l:40 12:00
'12:06'12:%
12:30 í2:50
l2:55't3:í5
'13:20 13:40
13:50 14:10

9:40 10:00
10:05 10:25
'10:30 10:50
í0:55 1í:15
11:20 11:40
t1:45 t2:05
12:10 12:30
í2:35 12:55
13:00 13:20
t3:30 13:50

8:00 8:20
8'25 8:45
9:05 9:25
9:iO t0r0o

10:05 10:25
t0:/m tí:00
1 1:10 1 l:30
11:35 11:55
12i0012i20
12t2ji12t45
l2:50 13:10
í3:15 t3:35

9:20 9:/il)
9:50'l0:í0

10:Í0 10l'l0
10:50 1 1:1 0
I t:15 11:35
11:50 12:00
12:15 l2:35
12:45 12:55
í3:$'l3:20
í3:25 13:45
13:55 14:15
14:25'|.4:45
14:50 15:í0
15:25 í5:45
15:55 16:15
'16:25 16:45

Časy jsou orientační. Pokud se nemližete v uveden ch časech dostavit, nebo Váš h bitov není na seznamu' K9NTAKTUJTE NÁs na telefon uveden
na letáku. P ijedeme za každého počasí.

U HLAVNíHoVcHoDU oD Do MĚsTo U HLAVNIHOVCHODU OD DO MĚsTo U HLAVNÍHoVcHoDU 0D D0

o
v
mo
t

=:Ev
3

o
v
mq
E
mvocz

-, ro l

qJo
,98 ar

obchocn! zástuJ:ee
pro tsxtm *$*lmst:

Pobočka Pardubice
Dukelská 709
Sezemice 533 04

Mezisklad Plze
obora u Kaznějova

Telefon
792305 797
(8 - 18 hod.)792 30s

p" Ca.lthaml

ICO:062 51 781

kanrenictvi.louha
kameníctvi-louha.cz

EI


